

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 2021.06.10.001F
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS
Data de Publicação: 01/07/2021 10:33:18

				TOTAL DO PROCESSO:	161.055,70
C P DA SILVA BANTIM				33.553.828/0001-26	161.055,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	47.991,00	Total: 47.991,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FOXLUX	Modelo:		
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À ALTA TENSÃO, COR PRETA, PACOTE COM 10 UNIDADES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-CHAMA.					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 147,70		Total Item: 2.954,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:		
Descrição: REATOR PARA DUAS LAPADAS FLUORESCENTE TUBULAR 40W					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 630,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:		
Descrição: REATOR PARA DUAS LAPADAS FLUORESCENTE TUBULAR 20W					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 630,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:		
Descrição: REATOR 70W					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 83,10		Total Item: 2.493,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:		
Descrição: REATOR 150W					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,20		Total Item: 1.984,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:		
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 52,20		Total Item: 4.176,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:		
Descrição: FOTOCÉLULA - SENSOR DE PRESENÇA ILUMINAÇÃO VALE BIVOLT E FOTOCÉLULA					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,20		Total Item: 2.360,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: METROK	Modelo:		
Descrição: BASE PARA RELE FOTOCELULA C/ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,80		Total Item: 476,00		
Item: 9	Unidade: MTS	Marca: FLEXSUL	Modelo:		
Descrição: CABO FLEXÍVEL 1,50MM					
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 1.000,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Item: 10	Unidade: MTS	Marca: FLEXSUL	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,50MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 2.400,00
Item: 11	Unidade: MTS	Marca: FLEXSUL	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,00MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 3.800,00
Item: 12	Unidade: MTS	Marca: FLEXSUL	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2X1,50MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 1.900,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS 20W FLUORESCENTE COMPACTA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,90		Total Item: 556,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS 25W FLUORESCENTE COMPACTA LED			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 342,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS 46W FLUORESCENTE COMPACTA LED			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,30		Total Item: 973,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS 75W			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,60		Total Item: 1.168,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADAS 150W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 129,70		Total Item: 5.188,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICA 10 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,40		Total Item: 114,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICA 16 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 109,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICA 40 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 123,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICA 63 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,60		Total Item: 276,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Descrição: LÂMPADAS FLUORESCENTE 40W

Quantidade: 20 Valor Unit.: 52,20 Total Item: 1.044,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: TOMADA

Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 260,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 150,00

Item: 25 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: TOMADA COM INTERRUPTOR

Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 300,00

Item: 26 Unidade: MTS Marca: FLEXSUL Modelo:

Descrição: CABO PP 3X6,00MM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 2.320,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: CHAVE MAGNETICA 3CV 380V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 135,90 Total Item: 271,80

Item: 28 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: CHAVE MAGNETICA 5CV 380V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 202,70 Total Item: 405,40

Item: 29 Unidade: UND Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: FURADEIRA BOSCH GSB 13 RE + KIT ACESSÓRIO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 557,65 Total Item: 1.115,30

Item: 30 Unidade: UND Marca: G20 Modelo:

Descrição: SOQUETE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 114,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: G20 Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 30W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 206,50

Item: 32 Unidade: UND Marca: G20 Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 40W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 45,80 Total Item: 229,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: G20 Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 50W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 73,40 Total Item: 367,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: G20 Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRI FASE 25W



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,60			Total Item: 268,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,80			Total Item: 507,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBO LAR 20W				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 160,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: G20	Modelo:	
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA E-27				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LUMINÁRIA COM 2 LÂMPADAS FLUORESCENTE 40 W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 420,00
Item: 39	Unidade: CX	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: STARTER P/ LÂMPADAS FLUORESCENTE 20 W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,20			Total Item: 1.660,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: STARTER P/ LÂMPADAS FLUORESCENTE 40 W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,60			Total Item: 1.430,00
Item: 41	Unidade: MTS	Marca: FLEXSUL	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3X4,00MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.500,00
Item: 42	Unidade: MTS	Marca: FLEXSUL	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2X2,50MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 1.560,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	16.932,45	Total: 16.932,45
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 20 MTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,06			Total Item: 141,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 50 MTS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 124,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,77			Total Item: 803,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25 MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,96			Total Item: 48,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 56,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 79,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 55,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR 25 X 3/4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 45,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: T SOLDAVEL 25 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,24			Total Item: 62,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: T SOLDAVEL 20 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 50,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: LUVA MISTA 25 X 3/4 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 207,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 3/4 FERRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,91			Total Item: 239,10
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REGISTRO 25 MM PVC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 59,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REGISTRO 40 MM PVC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,08			Total Item: 130,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: REGISTRO 50 MM PVC				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,09			Total Item: 115,45
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC DE 50 MM PARA ÁGUA (CANO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,14			Total Item: 782,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE**



Item: 17	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC DE 40 MM PARA ÁGUA (CANO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,78	Total Item: 635,60	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC DE 25 MM PARA ÁGUA (CANO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,84	Total Item: 892,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC DE 32 MM PARA ÁGUA (CANO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,27	Total Item: 1.063,50	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC DE 20 MM PARA ÁGUA (CANO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,91	Total Item: 695,50	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC DE 100 MM PARA ÁGUA (CANO) OBS: ESGOTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,91	Total Item: 1.797,30	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: LF	Modelo:
Descrição: TUBO PVC DE 75 MM PARA ÁGUA (CANO)OBS: ESGOTO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 42,30	Total Item: 1.395,90	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ENGATE FLAXIVEL 50 (RABICHO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 56,20	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PVC 3/4			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 114,12	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PVC 1/2			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,17	Total Item: 76,08	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: CURVA 32 MM DE 90 GRAUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,94	Total Item: 38,80	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: CURVA 40 MM DE 90 GRAUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 70,80	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: CURVA 50 MM DE 90 GRAUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,47	Total Item: 129,40	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Descrição: REPAROS PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL

Quantidade: 20 Valor Unit.: 55,99 Total Item: 1.119,80

Item: 30 Unidade: UND Marca: VIQUA Modelo:

Descrição: BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA

Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 135,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: METROK Modelo:

Descrição: LUVA DE FERRO GALVANIZADA 32 MM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 36,02 Total Item: 360,20

Item: 32 Unidade: UND Marca: METROK Modelo:

Descrição: LUVA DE FERRO GALVANIZADA 40 MM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,30 Total Item: 313,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: METROK Modelo:

Descrição: LUVA DE FERRO GALVANIZADA 50 MM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,97 Total Item: 459,70

Item: 34 Unidade: UND Marca: DUREPOXI Modelo:

Descrição: DUREPOXI

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,75 Total Item: 155,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: JOELHO PVC 40 MM PARA ESGOTO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 85,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: JOELHO PVC 50 MM PARA ESGOTO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,33 Total Item: 166,50

Item: 37 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: JOELHO PVC 100 MM PARA ESGOTO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,48 Total Item: 474,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: SOCEL Modelo:

Descrição: JOELHO PVC 75 MM PARA ESGOTO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,82 Total Item: 391,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

Quantidade: 15 Valor Unit.: 8,55 Total Item: 128,25

Item: 40 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: VÁLVULA ESCOAMENTO PARA PIA DE COZINHA INOX

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,19 Total Item: 81,90

Item: 41 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: VÁLVULA PARA PIA PVC



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,69			Total Item: 26,90
Item: 42	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: SIFRÃO DUPLO PARA PIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,81			Total Item: 128,10
Item: 43	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: SIFRÃO SIMPLES PARA PIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,35			Total Item: 53,50
Item: 44	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: SIFRÃO TRIPLO PARA PIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,58			Total Item: 285,80
Item: 45	Unidade: UND	Marca: METROK	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE INOX PARA PIA				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,55			Total Item: 743,25
Item: 46	Unidade: UND	Marca: METROK	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE INOX PARA BANHEIRO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,46			Total Item: 696,90
Item: 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ENGATE RABICHO FLEXÍVEL 1/2 X 150CM ÁGUA FRIA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 450,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE DESCARCA HYDRA ACABAMENTO CROMADO.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,40			Total Item: 714,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	54.933,00	Total: 54.933,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo:	
Descrição: MADEIRITE MEDIDA 1,10 POR 1,20 ESPESSURA 14MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 101,20			Total Item: 2.024,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO GRANDE				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,40			Total Item: 748,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA SOPRANO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,50			Total Item: 1.310,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAESTRO	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE MÃO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 243,20			Total Item: 1.216,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: ENXADA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,35		Total Item: 653,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,72		Total Item: 407,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA SETE LÉGUAS Nº 38				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 55,00		Total Item: 550,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA SETE LÉGUAS Nº 39				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 52,30		Total Item: 523,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA SETE LÉGUAS Nº 40				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 52,30		Total Item: 523,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA SETE LÉGUAS Nº 41				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 52,30		Total Item: 523,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA PVC PRETA Nº 38				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 71,90		Total Item: 719,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA PVC PRETA Nº 39				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 71,90		Total Item: 719,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA PVC PRETA Nº 40				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 71,90		Total Item: 719,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PEGAFORT	Modelo:	
Descrição: BOTA PVC PRETA Nº 41				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 67,40		Total Item: 674,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ENFORT	Modelo:	
Descrição: LUVA MISTA DE VAQUETA/RASPA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 500,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: LAMINAS SERRA STARRETT				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,10		Total Item: 810,00
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 4.8X65				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,50		Total Item: 0,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.0X50			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 0,70
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.5X50			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2,00
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.0X16			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 0,70
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.2X50			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 0,60
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 3.8X35			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 0,90
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.2X13			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 0,30
Item: 24	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.8X50			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 0,50
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 4.2X32			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 0,20
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 3.9X16			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 0,50
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 15X15			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 0,30
Item: 28	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 16X27			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 0,30
Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 22X42			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 0,60
Item: 30	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Descrição: PARAFUSO 3X8

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 1,40

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: IDEA Modelo:

Descrição: BUCHAS Nº 06

Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 0,50

Item: 32 Unidade: PACOTE Marca: IDEA Modelo:

Descrição: BUCHAS Nº08

Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 0,60

Item: 33 Unidade: PACOTE Marca: IDEA Modelo:

Descrição: BUCHAS Nº10

Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 0,80

Item: 34 Unidade: PACOTE Marca: IDEA Modelo:

Descrição: BUCHAS Nº12

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 1,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: S E A Modelo:

Descrição: PRATELEIRAS DE AÇO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 211,50 Total Item: 634,50

Item: 36 Unidade: UND Marca: MULTIMOVEIS Modelo:

Descrição: MESA DE ESCRITORIO (BIRO)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 345,30 Total Item: 345,30

Item: 37 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: CADEIRA PVC

Quantidade: 5 Valor Unit.: 64,40 Total Item: 322,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: KIT CHAVE DE FENDA 6 PEÇAS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 41,90 Total Item: 83,80

Item: 39 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: KIT CHAVE DE PHILIPS 6 PEÇAS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 40,70 Total Item: 81,40

Item: 40 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: KIT CHAVE COMBINADA 12 PEÇAS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 62,40 Total Item: 124,80

Item: 41 Unidade: UND Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: RIBITADEIRA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 50,00

Item: 42 Unidade: PACOTE Marca: JOAMRCA Modelo:

Descrição: REBITE 1/8



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 0,30
Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: REBITE 3/32				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 0,30
Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: REBITE 1/16				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 0,30
Item: 45	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFO 10				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,10			Total Item: 132,40
Item: 46	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFO 12				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,70			Total Item: 162,80
Item: 47	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFO 14				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 46,90			Total Item: 93,80
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: MIOLO DE FECHADURA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,10			Total Item: 351,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA DE FERRO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,10			Total Item: 175,50
Item: 50	Unidade: UND	Marca: MARLUVAS	Modelo:	
Descrição: LUVAS DE LÁTEX PARA CONSTRUÇÃO CIVIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 109,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CHIBANCA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,60			Total Item: 208,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PICARETA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 53,70			Total Item: 268,50
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFE 20				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,10			Total Item: 102,20
Item: 54	Unidade: UND	Marca: MIZU	Modelo:	
Descrição: CIMENTO TIPO COMUM EMBALADO EM SACO COM 50KG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,30			Total Item: 2.530,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Item: 55	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo:
Descrição: PORTA LISA 210X80 ACOMPANHADA COM BATENTE (FORMA), COM FECHADURA E DOBRADIÇAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,10	Total Item: 3.701,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: BVM	Modelo:
Descrição: PORTA LISA 210X70 ACOMPANHADA COM BATENTE (FORMA), COM FECHADURA E DOBRADIÇAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 356,90	Total Item: 3.569,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: PLAINA ELÉTRICA 750W - HAMMER-GYPL7500			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 289,60	Total Item: 579,20	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: SKIL	Modelo:
Descrição: SERRA MÁRMORE A SECO 1500W COM 2 DISCOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 417,90	Total Item: 835,80	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: HERCULES	Modelo:
Descrição: CINTO SEGURANÇA - PARAQUEDISTA 4 PONTOS SEM TALABARTE COM REGULAGEM TOTAL - PARA ELETRICISTA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 497,50	Total Item: 995,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: IMASIL	Modelo:
Descrição: PIA PARA COZINHA GRANITADA 120CM X 54CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 2.300,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: IMASIL	Modelo:
Descrição: TANQUE DUPLO EM GRANITO MEDINDO 120CMX60CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 104,00	Total Item: 1.040,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: MARI	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA PARA BANHEIRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 171,80	Total Item: 3.436,00	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: IMASIL	Modelo:
Descrição: PIA DE COZINHA EM AÇO INOX COM VÁLVULA MEDINDO 120X52CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 331,80	Total Item: 3.318,00	
Item: 64	Unidade: MILHEIRO	Marca: CERAMICA SERROTE	Modelo:
Descrição: BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS MEDINDO 9X19X19CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 632,80	Total Item: 6.328,00	
Item: 65	Unidade: MILHEIRO	Marca: CERAMICA SAO PEDRO	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA MEDINDO 40,8X15,5CM COR VERMELHO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 694,60	Total Item: 6.946,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: COLA DE SILICONE 270GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 572,00	
Item: 67	Unidade: MT	Marca: IGUATU BRITA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE

Descrição: BRITA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 132,10** Total Item: 2.642,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: TEKBOND Modelo:

Descrição: ESPUMA EXPANSIVA 340GR DE POLIURETANO, IDEAL PARA VEDAÇÃO, PREENCHIMENTO DE JUNTAS, ISOLAMENTO E FIXAÇÃO DE PORTAS, JANELAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE ABERTURA E DE MATERIAL RESISTENTE, DE ALTO RENDIMENTO QUE ADERE COM FACILIDADE EM MADEIRA, METAIS, VIDRO, ALVENARIA, CERÂMICA, MÁRMORE, ETC

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 264,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 060 41.199,25 **Total: 41.199,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA 2,0 CV TRIF 380V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.525,65** Total Item: 5.051,30

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONO 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.419,88** Total Item: 7.099,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,5CV TRIF 380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.184,73** Total Item: 5.923,65

Item: 4 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,00 CV MONO 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.182,54** Total Item: 5.912,70

Item: 5 Unidade: UND Marca: ELETROMAR Modelo:

Descrição: BOMBA SUBMERSA 1,00 CV TRIF 380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.105,08** Total Item: 10.525,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: ANAUGER Modelo:

Descrição: BOMBA ANAUGER 900

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 355,61** Total Item: 3.556,10

Item: 7 Unidade: UND Marca: ANAUGER Modelo:

Descrição: BOMBA ANAUGER 800

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 313,07** Total Item: 3.130,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE
TARRAFAS-CE



AUTORIDADE: TERTULIANO CANDIDO MARTINS DE ARAUJO

PRÉGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS